Juíza Camilla Rose Ewerton Ferro Ramos
Decisão: Por unanimidade de votos e de acordo com a manifestação do Ministério Público Eleitoral, os
membros do tribunal conheceram do recurso e, no mérito, negaram-lhe provimento, determinando o

recolhimento de R$ 1.845,00 (um mil, oitocentos e quarenta e cinco reais) ao Tesouro Nacional, nos
termos do voto da relatora.
03. RECURSO ELEITORAL – REL Nº 0601299-89.2020.6.10.0093 (PROCESSO JUDICIAL
ELETRÔNICO)
Procedência: Paço do Lumiar – 93ª Zona Eleitoral
Assunto: Recurso Eleitoral (Representação por suposta realização de propaganda eleitoral irregular,